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 Demokrasi dediler.
 Batıda ödünç aldılar.
 Toplumlara Demokrasiyle yöneti-
yoruz kavramlarını yaydılar.
 Halkı demokrasi seçimlerine bağ-
ladılar.
 Demokraside çözüm, çare aradı-
lar.
 Demokrasilerde çoğunluğu alan 
iktidar oldu.
 Da sonra ödünç aldıkları demok-
rasileri ellerinde kaldı.
 Demokrasilerde; eğer 

TÜRKÜ BAHÇASI 

GÖNÜL ŞEHRİNE

 YAKIŞIYOR

 Akpınar ilçesine yeni 
atanan Kaymakam Ali Erdoğan, 
göreve başladığı ilk günlerden 

itibaren çalışmalarını titizlikle 
takip ederek ilçeye hizmet et-
meye devam ediyor. Kayma-
kam Erdoğan’ın yoğun tempo-
da yürüttüğü çalışmalar, ilçe 
halkı tarafından takdirle karşı-
lanıyor.
 Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Memleket Gaze-
tesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 internet sitesi sahibi 
Murat Sürmeli, Kaymakam Ali 
Erdoğan’a nezaket 

 KAYMAKAM ERDOĞAN 
GÖREVİNE HIZLI BAŞLADI
Sürmeli, Kaymakam Ali Erdoğan’a nezaket ziyaretinde bulundu

 Başkan Ekicioğlu: 
Hemşehrilerimizi sağlıklı 
suyla buluşturmaya devam 
ediyoruz.
 Su ve Kanalizasyon İş-
leri Müdürlüğüne bağlı ekipleri, 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ, 
ASBESTLİ BORULARIN 
DEĞİŞİMİNİ YAPMAYA 
  DEVAM 
  EDİYOR

2'de

 Ankara’da 
yargı camiasında 
görev yapan Kırşe-
hirli çalışanların 
oluşturduğu "An-
kara'da Görev Ya-
pan Kırşehirli Yargı 
Çalışanları Grubu," 
kuruluş yıl dönüm-
lerini özel bir et-
kinlikle kutladı. 
 27 Kasım 
2024 tarihinde 
Gençlik Parkı Kül-
tür Merkezi’nde 

"Ankara’da Görev Yapan Kırşehirli Yargı Çalışanları Grubu"ndan 

Anlamlı Panel

2'de

 Kırşehir Cumhuriyet Baş-
savcısı Oğuz Şükrü Ener, Dünya 
İnsan Hakları Günü kapsamında 
Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) öğ-

rencileriyle bir araya gelecek.
  Etkinlik, öğrencilerin in-
san hakları konusunda farkında-
lık kazanmalarını amaçlıyor.
ETKİNLİK DETAYLARI:

Başsavcı Ener'den 
gençlere "İnsan Hakları

 ve Hukuk" dersi!
 Başsavcı 

Oğuz 
Şükrü Ener, 
Ahi Evran

 Üniversitesi 
öğrencileriyle

 İnsan 
Haklarını

 konuşacak

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü tara-
fından, şehrin eko-
nomik, sosyal ve kül-
türel kalkınmasına 
katkı sağlamak ama-
cıyla “STK Çalıştayı” 
düzenlendi. 
 28 Kasım 
2024 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi Fuat Sez-
gin Salonu’nda ger-
çekleşen çalıştaya, 

KAEÜ’de "STK 
Çalıştayı" düzenlendi

2'de

Bu anlamlı organizasyon 
 büyük beğeni topladı.

 Vali Demiryürek’ten 
SGK ve İŞKUR’a ziyaret

Kırşehir'de 
emniyet 

personeline afet
 farkındalık 

eğitimi verildi

Haberi 
2'de

Haberi 
5'te
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1'den Devam
siyasiler, muhalefette iseler kurnaz tilki, ikti-
dar olunca da, hep iktidarda kalabilmek 
için, koltuklarına sımsıkı yapışan yenilmez 
aslanlara dönüşürler.
 Ölene kadar koltuklara bağlı kalır-
lar.
 Seçilmişler Yeter artık demezler 
orada ölürler.
 Demokrasi koltuğu kıça değmesin 
kalkanı görmedim.
 Demokrasilerde Seçilmişler Koltu-
ğun hakkı için halkın yanında görünürler.
 İktidarlarda nemalananlar seçtikle-
rinin hep iktidarda kalmasını isterler.
 Bunlar İktidar ne kadar ayakta ka-
lırsa o kadar nemalanırlar.
 Çünkü her zaman İktidarda olanla-
ra ve iktidar yandaşlarına hep aslan payı 
düşer.
 Ayrıca iktidar hırsı da sürekli olarak 
tuzlu suyu içmeye benzer.
 İçtikçe içerler.
 Ne kadar çok içilirse o kadar fazla 
susarlar.
 Bugün az gelişmiş ülkelerdeki de-
mokrasilerde tek adam yönetimleri yaşatıl-
mak isteniyor.
 Adı demokrasi olsa da yönetimleri 
yönetenlere uymuyor.
 Dünyada Allah’a, Kuran’a, elçiye da-
yalı Ahlaklı, adil toplum yararını önceleyen 
gerçek bir yönetim inşa edilmezse.
 İktidarlar değişse bile, seçmenlerin 
görevi, seçimden seçime, yeni tilkileri aslan 
yapıp aslan postuna ( iktidar koltuğuna) 
oturtmaktan ve aslan payı alacak yeni ikti-
darlar ve yeni iktidar yandaşları seçmekten 

ibaret kalır.
 Aslan payları da yeni iktidarlara ve 
yeni iktidar yandaşlarına akmaya devam 
eder.
 Değişen çok bir şey olmaz.
 Siyasi iktidarların amblemi ve lider 
kişiler değişir.
 Yeniden alan el, dolan cepler gelir.
 Kalıcı çözüm, ahlaklı yönetimler ye-
niden inşa etmektir.
 Herkes için, ayrımsız olarak, bu 
dünyanın güzel Müslüman ahlak, adalet, 
hukuk güvencesi ve yüksek bir ekonomik 
refah sağlayan bir cennete dönüşmesi mi 
daha önemli.
 Yoksa bu dünyanın her türlü ada-
letsiz, hukuksuz yoksunlukları ve ekonomik 
yoksulluklarına katlanıp, her türlü insani ve 
toplumsal gereksinmeleri ahlaksızlara sipa-
riş etmek mi?
 Demokrasilerde siyasi iktidarlar in-
sanları cennete götürmez.
 Üstelik laik bir devlette, siyasilerin 
böyle bir görevleri de yoktur.
 İnananlar için, cennet ödülü 
Allah’a, Kuran’a ve peygamberin güzel ah-
laklı, kul hakkı yemeyen elinden, dilinden, 
davranışlarından hiç kimsenin zarar görme-
diği insanlar içindir.

"Ankara’da Görev Yapan Kırşehirli Yargı Çalışanları Grubu"ndan Anlamlı Panel

Başsavcı Ener'den gençlere 
"İnsan Hakları ve Hukuk" dersi!

 AFAD İl Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, AFAD uzmanların-
ca İl Emniyet Müdürlüğü personeline afet 
yönetimi ve farkındalığı hakkında bilgi ve-
rildi.
 Afetlere hazırlık ve AFAD gönül-
lülüğü hakkında da bilgi verilen eğitimde, 
arama, kurtarma ve intikal, olay yeri yö-
netimi ve koordinasyonu, ilk yardım 
temel bilgileri, temel yaşam desteği ko-
nuları anlatıldı.
 Eğitimlerde, afet bilinci, türleri, 
afetlerle mücadele, yaşam alanındaki 
risklerin azaltılması, riskli eşyaların sabit-
lenmesi, aile afet ve acil durum çantası, 
acil durum numaraları, afetlerde doğru 
davranış biçimleri, tahliye bilgisi, toplan-
ma alanları hakkında da bilgi verildi. 
 Deprem, sel, heyelan, yangın, 
çığ gibi yaşamı tehdit eden olaylara karşı 
hangi önlemlerin alınmasının gerekliliği 
de vurgulandı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 
emniyet 

personeline afet
 farkındalık 

eğitimi verildi

 KAYMAKAM ERDOĞAN GÖREVİNE HIZLI BAŞLADI
1'den Devam
ziyaretinde bulundu. Makamda gerçekleşen 
görüşmede, Murat Sürmeli, Kaymakam Er-
doğan’a yeni görevi dolayısıyla "hayırlı 
olsun" dileklerini iletti.
İLÇE POTANSİYELİ VE GELECEK PRO-
JELER DEĞERLENDİRİLDİ
 Ziyarette, Akpınar ilçesinin mevcut 
durumu, sahip olduğu potansiyel ve gele-
cekte hayata geçirilebilecek projeler üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşme, sa-
mimi bir atmosferde geçerken, ilçenin kal-
kınması adına yapılabilecek çalışmalar de-
taylı şekilde ele alındı.
 Murat Sürmeli, Kaymakam Erdo-
ğan’a yeni görevinde başarılar dileyerek, 

“Akpınar ilçesinin gelişimi ve kalkınması için 
her zaman iş birliğine hazırız. İlçenin büyü-
mesine katkı sağlayacak her türlü projede 
elimizden gelen desteği vermeye hazırız” 
dedi.Kaymakam Ali Erdoğan ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Akpı-
nar, önemli bir potansiyele sahip. İlçemizin 
ihtiyaçlarını tespit ederek bu doğrultuda ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz. Sizlerin desteği 
bizler için çok kıymetli” ifadelerini kullandı.
 Bu anlamlı ziyaret, ilçede geleceğe 
dair umutların daha da pekişmesine vesile 
oldu. Kaymakam Erdoğan’ın hızlı ve kararlı 
adımlarla Akpınar’a değer katacak çalışma-
lar gerçekleştirmesi bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
düzenlenen “Tarihi, Kültürel ve Güncel Bağ-
lamda Maziden Atiye Kırşehir” başlıklı 
panel, yoğun katılımla gerçekleşti.
BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU
 Panelin açılış konuşmasını yapan 
grubun kurucusu ve başkanı Hakim Murat 
Bahadır, grubun kuruluş sürecini ve misyo-
nunu anlattı. “Geçtiğimiz yıl kırk kişiyle baş-
ladığımız bu yolculukta, bugün beş yüze 
yakın Kırşehirli yargı çalışanını bir araya ge-
tirdik. Grubumuz siyasetten ve menfaat çe-
kişmelerinden uzak, hemşerilerimiz arasın-
da birlik ve beraberliği güçlendirmeye 
odaklanmıştır. Büyük usta Neşet Ertaş’ın 
‘Tel kırılsın ama gönül kırılmasın’ düsturuyla 
hareket ediyoruz. Tek derdimiz, güzel mem-
leketimiz Kırşehir’e ve hemşerilerimize hiz-
met edebilmek,” diyerek birlik ve dayanış-
ma mesajları verdi.
KAPSAMLI PANEL PROGRAMI
 Sunuculuğunu grup yöneticilerin-
den Fatih Kanık’ın, moderatörlüğünü ise 
Hakim Murat Bahadır’ın üstlendiği panelde, 
Kırşehir’i Koruma Platformu Başkanı Musta-
fa Düger, araştırmacı-yazar Baki Yaşa Altı-
nok ve eski Kültür Bakanı Gökhan Maraş ko-
nuşmacı olarak yer aldı.  Panelde, Kırşehir’in 
tarihsel ve kültürel mirası, modern sorunları 
ve çözüm önerileri ele alındı.
 Konuşmacılar, Kırşehir’in kadim ta-
rihinden Ahilik geleneğine, müzikten günü-

müz sorunlarına uzanan geniş bir perspek-
tifte önemli bilgiler sundu. Katılımcılar, 
memleketleriyle ilgili tarihsel ve güncel ko-
nulara dair değerli bilgiler edinirken, çözüm 
önerileri ve geleceğe yönelik projelerle de 
buluşturuldu.
PLAKET VE TEŞEKKÜR BELGELERİ 
TAKDİM EDİLDİ
 Etkinlik sonunda konuşmacılara, 
grubun 400. üyesine ve çeşitli yargı kurum-
larında görev yapan grup temsilcilerine pla-
ket ve teşekkür belgeleri takdim edildi.
KAPANIŞ MESAJI
 Panelin kapanış konuşmasını yapan 
Hakim Murat Bahadır, “Panelde emeği 
geçen konuşmacılarımıza, grup yöneticileri-
mize, üyelerimize ve misafirlerimize teşek-
kür ediyorum. Birlik ve beraberliği pekiştir-
meye yönelik faaliyetlerimizi sürdüreceğiz,” 
ifadeleriyle etkinliği sonlandırdı.
DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİREN 
ÖNEMLİ ADIM
 “Ankara’da Görev Yapan Kırşehirli 
Yargı Çalışanları Grubu," bu etkinlikle hem-
şeriler arasında dayanışmayı güçlendiren 
önemli bir adım attı. Grup, Kırşehir kültürü-
nü yaşatmayı ve toplumsal birlikteliğe katkı 
sağlamayı hedefleyen benzer etkinliklerle 
çalışmalarını sürdürecek.
 Bu anlamlı organizasyon, hem kül-
türel hem de sosyal açıdan büyük takdir 
topladı. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Tarih: 4 Aralık 2024, Çarşamba
Saat: 11.00
Yer: Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi, Neşet Ertaş 
Salonu
 Dünya İnsan Hakları Günü’nün anlam ve önemine dikkat 
çekmek amacıyla düzenlenen bu etkinlikte, Başsavcı Oğuz Şükrü 
Ener, insan haklarının korunması ve hukuki süreçler hakkında öğ-
rencilerle bilgi paylaşımında bulunacak. Hukuk sistemi içerisinde 
insan haklarının nasıl güvence altına alındığını detaylı bir şekilde an-
latacak olan Ener, gençlerin bu konudaki sorumluluklarına da deği-
necek. Ayrıca, öğrencilerin sorularını yanıtlayarak interaktif bir 
ortam oluşturacak.
GENÇLER İÇİN ÖNEMLİ BİR FIRSAT
 Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ta-
rafından organize edilen bu anlamlı etkinlik, öğrenciler ve insan 
haklarına ilgi duyan bireyler için önemli bir farkındalık platformu su-
nacak. Fakülte Dekanlığı, bu tür etkinliklerin öğrencilerin yalnızca 
akademik alanda değil, toplumsal konularda da bilinçlenmesine kat-
kıda bulunduğunu ifade etti.
 Etkinliğe katılımın yoğun olması beklenirken, insan hakları 
konusunda bilgi edinmek ve bu alandaki güncel konuları öğrenmek 
isteyen herkesin etkinliğe davetli olduğu belirtildi.
                              (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ’de "STK Çalıştayı" düzenlendi
1'den Devam
Kırşehir’in önde gelen sivil toplum kuruluşlarının (STK) temsilcileri, 
kamu yöneticileri, akademik ve idari personel yoğun ilgi gösterdi.
YOĞUN KATILIM SAĞLANDI
 Açılış programına Kırşehir Vali Yardımcısı Yasin Özcan, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Kırşehir İl Sivil Toplumla 
İlişkiler Müdürü Hikmet Kılıç ve birçok STK temsilcisi katıldı. Çalış-
tayda, şehrin kalkınma hedeflerine yönelik projeler masaya yatırıl-
dı.
“11 AYDA 30 ETKİNLİK”
 Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. Muhammed Maruf, 
açılış konuşmasında koordinatörlüğün kuruluşundan bu yana geçen 
11 ayda 30 farklı etkinlik düzenlediklerini ifade etti. Çalıştayın, Kır-
şehir’in kalkınmasına yönelik önemli bir adım olduğunu vurgulayan 
Maruf, “Bu etkinlik, üniversitemiz ve STK’larımız arasındaki iş birli-
ğini güçlendirme hedefiyle düzenlenmiştir,” dedi ve katılımcılara te-
şekkür etti.
REKTÖR KARAHOCAGİL’DEN KALİTE VE SAĞLIK TURİZMİ 
VURGUSU
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, konuşmasında üniversitenin Ahilik değerlerine 
dayalı kalite çalışmalarına dikkat çekti. Üniversitenin “Tam Kurum-
sal Akreditasyon” belgesi aldığını ve EFQM Üstün Performans 5 Yıl-
dız Yetkinliği’ne sahip tek devlet üniversitesi olduklarını belirten Ka-
rahocagil, Ahilik Teşkilatı’nın Türk kalite sisteminin temeli olduğunu 
ifade etti.
 Sağlık turizmi alanındaki hedeflerden de bahseden Karaho-
cagil, “Kırşehir’i sağlık turizminin cazibe merkezi haline getirmek 
için STK’larımız ve şehrin dinamikleriyle birlikte çalışmaya hazırız,” 
dedi. Ayrıca tarım ve jeotermal alanındaki projelerin, şehrin kalkın-
masında önemli bir rol oynadığını vurguladı.
VALİ YARDIMCISI ÖZCAN’DAN ORTAK AKIL ÇAĞRISI
 Kırşehir Vali Yardımcısı Yasin Özcan ise, toplumsal dayanış-
manın ve ortak aklın önemine dikkat çekti. STK’ların toplumun nab-
zını tutan ve sorunlara çözüm arayan kuruluşlar olduğunu belirten 
Özcan, üniversitelerin bilgi ve bilimle bu çalışmalara yön verebile-
ceğini söyledi. Çalıştayın, bu iş birliğini güçlendireceğini ifade eden 
Özcan, emeği geçenlere teşekkür etti.
PROJELER MASAYA YATIRILDI
  konuşmalarının ardından, STK temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşen oturumlarda Kırşehir’in kalkınmasına yönelik proje öne-
rileri ele alındı. 
 Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimi hedefleyen bu çalış-
tay, hem katılımcılardan hem de şehir kamuoyundan büyük takdir 
topladı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin öncülüğünde gerçekleş-
tirilen bu etkinlik, STK’lar ve üniversite arasındaki bağları güçlendi-
rirken, şehrin kalkınma hedeflerine yönelik önemli bir adım olarak 
değerlendirildi. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ,ASBESTLİ BORULARIN 
DEĞİŞİMİNİ YAPMAYA DEVAM EDİYOR

1'den Devam
Dr. Sadık Ahmet Bulvarı’nda 80’lik Asbestli boru iptali yapılarak su 
kesinti yaşanan bölgelere HDPE borudan besleme yapılıyor.
 Belediye Başkanı Ekicioğlu, mevsimsel kuraklıktan kaynaklı 
olarak suya olan ihtiyacın her geçen gün daha da arttığına dikkat 
çekerek suyun tasarruflu kullanılması gerektiğini vurguladı.
 İlimiz ana isale hattındaki tamamlanmamış olan astbestli 
boruların da değiştirildiğini ifade eden Başkan Ekicioğlu, “Su ve Ka-
nalizasyon İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz, daha önce girilme-
miş olan yerlerdeki çalışmalarını hızlı bir şekilde sürdürüyor.
 Yaptığımız çalışmalarla hemşehrilerimizi sağlıklı suyla bu-
luşturmaya devam ediyoruz. Su kullanımında hepimizin ileri derece 
hassasiyet göstermesi gerekiyor. Su hepimizin ortak değeridir ve 
bu değerimize sahip çıkalım.” dedi. (FİLİZ ÖZ)
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Kırşehir denildiğinde insanların ak-
lına büyük ozan Neşet Ertaş geliyor.

Kendisi aramızda olmasa da sazıy-
la, sözüyle, bozlaklarıyla, oyun havalarıyla 
bıraktığı eserleri yaşatılıyor.

Bugün ilimizin değerlerinde olan 
Abdal kültürünün değerli ustalarının, ozan-
ların, şairlerin türküleri kulaklarımızda.

Bunun için ilimizin değerlerinden 
olan Muharrem usta, Çekiç Ali, Âşık Sayıt, 
Şemsi Yastıman, Ayvaz usta ve diğerlerde lan türkü bahçesin ziyaretçilerin uğrağı 
yaşatılmalı. oldu, Kırşehir müzik şehrine yakışıyor de-

Biz küçük iken ağ bayıra kimse git- nilmekte.
mez idi adı üzerinde ağ bayırdı. Başkentte gelen bir ziyaretçi 

Bugün Ağ bayırın tepesine Kırşe- "Eşim, gelinim, torunlarım ile geldik, oteli 
hir’in simgesi dev termal otel ve yanı başı- ve Neşet Ertaş türkü bahçeyi gezdik.
na Neşet Ertaş Bahçası yapılıyorsa. Gittiğimizde etrafımızdakilere anla-

Yapan herkim olursa olsun bu il tacağız.
için yapılmıştır. Kırşehir’de böyle bir yerin olması, 

Yapan hemşerimize teşekkür edil- hizmet vermesi çok güzel.
meli. Yol boyunca Neşet Ertaş türkü bah-

Ve yapacaklarda teşvik edilmeli. çesini tanıtan birkaç levha konulsa çok 
İlimize gelen insanların uğrak yer- daha iyi olur.

leri olmalı. Memleketimizin güzellikleri her 
Bunun için bakın Ahi meydanına zaman takdire şayan, dünya mirası müzik 

yapılan külliye ne kadar güzel oldu. şehrini yaşatmak güzel." dedi.
İlimize gelenlerin gezdiği Ahi Yine dışarda ailesi ile birlikte geldi-

Evran kim bilmediklerini bildiği külliye Kır- ğini ve burayı gezdiğini ve çok beğendiğini 
şehir’e bir değer katıyor. belirtiyor.

Ahi Evran’ın şehrine gelen insanla- Kesinlikle burayı arkadaşlarına tav-
ra Ahi Evran’ı anlatmak resim olarak yaşat- siye edeceğini, Neşet Ertaş’ın bahçesine 
mak gelecek nesiller aktarmak faydalı hayran kaldığını, "Kırşehir'e termal otel için 
değil mi? geldiğimizde burayı gördük, merak edip, 

Yine Âşık paşa, Süleyman Türk- gezdik.
men’i, Yunus Emre, Hacı Bektaş, Şeyh Ede- Burada çok güzel iş çıkarmışlar, 
bali bunlar bu şehirde yaşamış gönül in- türkü havası var, büyük ozanın sesi var.
sanları yaşatılmaz mı? Böyle bir yer beklemiyorduk, çok 

Neşet Ertaş’ın türkü bahçesi gibi şaşırdık." diye konuştu.
Muharrem ustanın, Çekiç Ali’nin, Şemsi Yine Kayseri'den ailesiyle gelen 
Yastıman’ın, Ayvaz ustanın daha birçok bahçenin bozkırın ortasında özel bakımlı ve 
âşıkların, şairlerin, Bozlak ustalarının anısı- farklı bitkilere sahip olduğunu kaydederek, 
na gezerken zevkle türkülerini dinledikleri "Kırşehir'de böyle bir yer olduğunu basın-
hatıralarını okudukları bir park yapılmaz da duyduk ve gördük, ilgimizi çekti.
mı? Geldik, çocuklarla birlikte geziyo-

Belediye bu kültür şehrinin öncüsü ruz, çok güzelmiş, gerçekten harika." dedi.
olmaz mı? Yine bahçeyi ailesiyle birlikte gez-

Selahattin başkan birçok park ya- diğini türkü Bahçesini çok beğendiğini söy-
pıyor şehrin etrafını süslüyor Güzel eserler ledi.
sunuyor. Kısa bir gezimizde karşılaştığımız 

Ozanların anısını yaşatacak bir par- gönül şehrinin gönül insanlarıyla yaptığı-
kada yapar deniyor. mız sohbetlerde memnuniyetlerini gördük.

Neşet Ertaş türkü bahçesin insan- Konuştuğumuz ziyaretçiler Yapa-
ların ilgisini çekiyor. na, yaptırana ve Kırşehir belediyesine te-

Ulusal basında ve medyada tanıtı- şekkürlerini sunmaktalar.

Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jan- rumlarla uyum içinde çalışmayı sürdürece-
darma Kıdemli Albay Ahmet Yıldırım, Akpı- ğiz. 
nar ilçesine yeni atanan Kaymakam Ali Er- İlçe halkımızın refahı ve güvenliği 
doğan’ı makamında ziyaret ederek, yeni gö- en öncelikli hedefimizdir.” dedi.
revinde başarılar diledi. Ziyarette, Akpınar ilçesinin mevcut 

Ziyaret sırasında ilçenin genel du- durumu ve geliştirilmesi gereken alanlar 
rumu, güvenlik ve asayiş konuları üzerinde hakkında değerlendirmeler yapılırken, 
fikir alışverişinde bulunuldu. kamu hizmetlerinin daha etkin bir şekilde 

Ziyaret sırasında, İl Jandarma Ko- sunulması için iş birliğinin önemine vurgu 
mutanı Yıldırım, Akpınar ilçesinde asayiş ve yapıldı. 
kamu güvenliği için sürdürülen çalışmalara İl Jandarma Komutanı Yıldırım, Ak-
destek vermeye devam edeceklerini belirtti. pınar halkının huzur ve güvenliği için gere-

İlçe halkının huzur ve güvenliğinin ken her türlü desteği sağlamaya hazır ol-
sağlanması adına tüm kurumlarla iş birliği duklarını belirtti.
içinde hareket edeceklerini ifade eden Yıldı- Bu ziyaret, Akpınar’da kurumlar 
rım, Kaymakam Erdoğan’a yeni görevinin arası dayanışmanın güçlenmesine katkı sağ-
hayırlı olmasını temenni etti. larken, Kaymakam Erdoğan’ın yeni görevi 

Nazik ziyaretinden dolayı memnu- için anlamlı bir başlangıç oldu. 
niyetini dile getiren Kaymakam Ali Erdoğan, İlçe halkı adına yapılan bu temas-
İl Jandarma Komutanı Ahmet Yıldırım’a te- lar, kamu hizmetlerinin etkinliğini artırma 
şekkür ederek, “Akpınar’da kamu hizmetle- adına önemli bir adım olarak değerlendiril-
rinin en iyi şekilde yürütülmesi için tüm ku- di.(HATİCE SÜRMELİ)

Komutan Yıldırım’dan Kaymakam 
Erdoğan’a samimi ziyaret

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’ten 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nde

cazibe merkezi oldu- laştıran “Halk Kütüp- cabey Medresesi, 
ğunu belirtti. Sanat- hanesi Projeleri” ve Seyfe Gölü ve ter-
çılara destek veril- okuma alışkanlığını mal turizm potansi-
mesi gerektiğini teşvik eden etkinlik- yeline dikkat çeke-
ifade eden Demiryü- lerin artırılması için rek, bu alanların 
rek, sanatsal faali- yapılan planlamalar hem yerel hem de 
yetlerin yaygınlaştı- görüşüldü. uluslararası alanda 
rılmasının Kırşehir’in Müdür tanıtımı için özel ça-
tanıtımına büyük Fidan, ayrıca turizmi lışmalar yapılması ge-
katkı sağlayacağını canlandırmaya yöne- rektiğini vurguladı. 
söyledi. lik projeler, yurt dışı Ayrıca, yerel 

Kırşehir Vali- leri hakkında bilgi Ziyaret sıra- tanıtım çalışmaları halkın turizme katkı-
si Murat Sefa Demir- aldı. sında İl Kültür ve Tu- ve Kırşehir’in gastro- sını artıracak proje-
yürek, şehirdeki kül- Ardından rizm Müdürü Fikret nomi zenginliklerinin lerin hayata geçiril-
türel mirasın korun- Ahi Evran Halk Kü- Fidan, Kırşehir’in ön plana çıkarılması mesi gerektiğini be-
ması ve tanıtılması tüphanesi’ni ziyaret UNESCO Yaratıcı Şe- için hazırlanan stra- lirtti.
amacıyla gerçekleş- eden Demiryürek, hirler Ağı’na dahil tejiler hakkında da Ziyaret sıra-
tirdiği inceleme ziya- kütüphanenin öğ- edilmesinin ardından bilgi verdi. sında yapılan değer-
retleri kapsamında rencilere ve kitapse- yürütülen çalışmalar Vali Murat lendirmelerde, yerel 
Kırşehir İl Kültür ve verlere sunduğu im- hakkında detaylı bil- Sefa Demiryürek, Kır- yönetimler, kamu ku-
Turizm Müdürlü- kanları yerinde ince- giler verdi. şehir’in tarih ve kül- rumları ve sivil top-
ğü’nü ziyaret etti. ledi. Ahi Evran’ın tür açısından çok lum kuruluşları ara-

Ziyaret sıra- Dijital kay- manevi mirası, Ab- önemli bir yere sındaki işbirliğinin ar-
sında Vali Demiryü- naklar, çocuk bölüm- dallar geleneği, boz- sahip olduğunu be- tırılması gerektiği 
rek, İl Müdürü Fikret leri ve okuma salon- kır kültürü, halk mü- lirterek, bu değerle- ifade edildi.
Fidan ve birim mü- ları gibi alanları ziği ve türkü gelene- rin korunması ve ge-  Vali Demir-
dürlerinden, Kırşe- gezen Vali Demiryü- ği gibi Kırşehir’i lecek nesillere akta- yürek, Kırşehir’in kül-
hir’in kültürel zen- rek, özellikle gençle- diğer şehirlerden ayı- rılması gerektiğinin tür ve turizm alanın-
ginliklerinin korun- rin kütüphaneye ran kültürel değerle- altını çizdi. da daha ileri nokta-
ması ve turistik po- olan ilgisinin artırıl- rin korunması ve İl Kültür ve lara taşınması için 
tansiyelinin artırıl- ması gerektiğine dünyaya tanıtılması Turizm Müdürlü- tüm paydaşların bir-
masına yönelik yürü- vurgu yaptı. adına gerçekleştiri- ğü’ne teşekkür eden likte hareket etmesi-
tülen çalışmalar hak- Galeri Salo- len projeler anlatıldı. Demiryürek, Kırşe- nin önemine dikkat 
kında detaylı bilgi nu’nda sergilenen sa- Müdürlük ta- hir’in doğal güzellik- çekti. 
aldı. natsal çalışmalar ve rafından organize lerini ve tarihi me- İl Kültür ve 

Vali Demir- halk sanatına dair edilen ulusal ve kanlarını daha geniş Turizm Müdürlü-
yürek, ziyaretin ilk eserleri de inceleyen uluslararası etkinlik- kitlelere tanıtmak ğü’nden, özellikle 
bölümünde Kırşehir Demiryürek, Kırşe- ler, festivaller ve ta- için yenilikçi projeler gençlerin kültürel de-
Kültür Merkezi’ni ge- hir’in kültürel doku- nıtım projeleri de geliştirilmesi gerekti- ğerlere olan ilgisini 
zerek burada ger- sunu yansıtan bu tür masaya yatırıldı. ğini ifade etti. artıracak eğitim ve 
çekleştirilen kültürel mekanların, hem Ayrıca, hal- Vali Demir- farkındalık projeleri-
etkinlikler, konserler yerel halk hem de tu- kın tarih ve kültürle yürek, özellikle Ahi ne öncelik verilmesi-
ve tiyatro gösterim- ristler için önemli bir buluşmasını kolay- Evran Külliyesi, Ca- ni istedi.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl için gereken plan- ne yöneticileri, Türk 
Sağlık Müdürü Doç. lamaların yapıldı- Sağlık-Sen Kırşehir 
Dr. Süleyman Ersoy, ğı önemli bir nok- Şube Başkanı Yusuf 
Türk Sağlık-Sen ve tadır. Sağlık hiz- Aydın, Öz Sağlık-İş 
Öz Sağlık-İş sendi- metlerinde za- Sendikası Kırşehir 
kalarının organize et- manlama ve orga- Şube Başkanı Nur-
tiği 29 Kasım Tıbbi nizasyonun ayrı can Özer ve çok sa-
Sekreterler Günü bir önemi bulun- yıda tıbbi sekreter 
programına katılarak maktadır. katıldı. 
sağlık hizmetlerinde Bu vesiley- Etkinlikte, 
önemli bir görev üst- le, 29 Kasım tıbbi sekreterlerin 
lenen tıbbi sekreter- Dünya Tıbbi Sek- mesleki sorunları ve 
lerin özel gününü reterler Günü’nde beklentileri de konu
kutladı. tüm sekreterleri- Programda tıbbi sek-

Etkinlikte ko- mizin gününü kut- reterler, meslekleri-
nuşan İl Sağlık Mü- luyor, çalışmala- nin değerinin anıldığı 
dürü Doç. Dr. Süley- rında göstermiş ol- ve öneminin vurgu-
man Ersoy, tıbbi sek- dukları üstün gay- landığı böyle bir et-
reterlik hizmetlerinin ret ve hizmetle- kinlikten duydukları 
sağlık kurumlarının rinden dolayı ken- memnuniyeti dile ge-
düzenli işleyişinde dilerine teşekkür tirdiler. 
hayati bir öneme ediyorum. Bundan Türk Sağlık-
sahip olduğunu be- sonraki çalışma Sen Kırşehir Şube ceklerini ifade ettiler. motivasyonuna katkı 
lirtti. hayatlarında ba- Başkanı Yusuf Aydın Etkinlik, tüm sunarken, bu tür 

Müdür şarılar diliyorum." ve Öz Sağlık-İş Sen- katılımcıların mes- programların mesle-
Ersoy, yaptığı açıkla- Kırşehir Eği- dikası Kırşehir Şube lektaşlarına olan te- ki dayanışmayı artır-
mada şu ifadeleri kul- tim ve Araştırma Başkanı Nurcan Özer şekkür ve iyi dilekle- dığı ifade edildi.
landı: Hastanesi’nde dü- de birer konuşma ya- rini iletmesiyle sona Kırşehir İl 

"Tıbbi Sek- zenlenen programa, parak, tıbbi sekre- erdi. Sağlık Müdürlüğü 
reterlik hizmetle- İl Sağlık Müdürü terlerin sağlık siste- Tıbbi sekre- yetkilileri, bu tür et-
ri, sağlık kurumla- Ersoy’un yanı sıra mindeki vazgeçilmez terlere özel günlerin- kinliklerin önümüz-
rında işlerin aksa- Hastane Başhekimi rolüne dikkat çekti de anlamlı bir etkin- deki yıllarda da 
madan ve zama- Dr. Öğr. Üyesi Erkan ve onlara destek ol- lik düzenlenmesi, devam edeceğini be-
nında yürütülmesi Dulkadiroğlu, hasta- maya devam ede- sağlık çalışanlarının lirtti.(SEVGİ ER)

Müdür Ersoy, 29 Kasım Tıbbi 
Sekreterler Günü etkinliğine katıldı
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KERVANSARAY PARKI TUVALET YAPIM İŞİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2024/1642482
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : KERVANSARAY PARKI TUVALET YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet KERVANSARAY PARKI TUVALET YAPIM 
                                                      İŞİ (56 Metrekare Tuvalet İnşaat, Tesisat ve Elek-
                                                      trik Yapım İşi)
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Merkez Kervansaray Parkı
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
                                                     günüdür.
d) İşe başlama tarihi             : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 
                                                     içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi oda-
sı/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif e-
dilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BII ve BIII Grup Bina İşleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Harita Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

KERVANSARAY PARKI TUVALET YAPIM İŞİ
KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.gov.tr ‘de ILN02131826

Kırşehir Ahi maddi destek sağla- memnuniyeti dile ge- olmaktır. Derneği- ve sosyal hayatına 
Evran Üniversitesi mak, sosyal etkinlik- tirerek yönetim ku- miz, Ahi Evran Üni- önemli katkılar sağ-
İlahiyat Fakültesi öğ- ler düzenleyerek öğ- ruluna teşekkür etti. versitesi İlahiyat Fa- layacak bir adım ola-
retim elemanları, fa- rencilerin manevi ge- Dernek, öğ- kültesi bünyesinde rak değerlendiriliyor. 
kültenin eğitim- lişimlerini destekle- rencilere yönelik dü- bir aile ortamı oluş- Derneğin 
öğretim faaliyetleri- mek ve topluma fay- zenlenecek burs turmayı ve öğrenci- önümüzdeki dönem-
ne destek olmak, dalı bireyler yetiştir- programlarının yanı lerimizin her açıdan de gerçekleştireceği 
sosyal etkinlikler dü- mek yer alıyor. sıra kültürel ve sos- desteklenmesini sağ- çalışmalar, hem öğ-
zenlemek ve öğren- Dernek Ku- yal projelere de ön- lamayı hedeflemek- renciler hem de top-
cilere maddi manevi rucu Başkanı Öğr. celik verecek. tedir. Bu çerçevede, lum nezdinde ilgiyle 
yardım sağlamak Gör. Zeyid Korkmaz Konferans- gerek burs destekle- takip edilecek.
amacıyla Ahi İlahiyat ile Yönetim Kurulu lar, seminerler, dini ri gerekse sosyal et- Kırşehir Ahi 
Derneğini kurdu. Üyeleri Dr. Öğr. ve ahlaki değerler kinliklerle öğrencile- Evran Üniversitesi 

Dernek, fa- Üyesi Mustafa Şengil üzerine sohbetler rimizin yanında ola- İlahiyat Fakültesi öğ-
külte bünyesindeki ve Dr. Öğr. Üyesi Nu- gibi etkinliklerin yanı cağız.” retim elemanlarının 
akademik çalışmala- rullah Haydar Yurdu- sıra, öğrencilerin top- Ahi İlahi- girişimiyle kurulan 
rın yanı sıra öğrenci- seven, İlahiyat Fa- luma yönelik faydalı yat Derneği, Kır- bu dernek, Ahilik ge-
lerin kişisel ve pro- kültesi Dekanı Prof. projelerde yer alma- şehir halkından, leneğinden ilham ala-
fesyonel gelişimleri- Dr. İbrahim Özde- sını teşvik etmek için üniversite cami- rak dayanışma, pay-
ne katkıda bulunma- mir’i makamında zi- çeşitli organizasyon- asından ve hayır- laşma ve yardımlaş-
yı hedefliyor. yaret ederek dernek lar planlanıyor. severlerden des- ma değerlerini ya-

Ahi İlahiyat faaliyetleri hakkında Dernek Ku- tek bekliyor. Der- şatma hedefiyle ça-
Derneği, İlahiyat Fa- bilgi verdi. Görüşme- rucu Başkanı Öğr. nek yönetimi, lışmalarına başladı. 
kültesi öğrencilerinin de, derneğin kuruluş Gör. Zeyid Korkmaz, daha fazla öğren- Dernek, İla-
ihtiyaçlarını karşıla- süreci, hedefleri ve derneğin kuruluş ciye ulaşabilmek hiyat Fakültesi’nin 
maya yönelik çeşitli önümüzdeki dönem amacını şu sözlerle ve projelerini ha- gelişimine ve öğren-
faaliyetler yürütmeyi için planlanan etkin- açıkladı: yata geçirebilmek cilerinin ihtiyaçlarına 
planlıyor. likler ele alındı. “Amacımız, için iş birliği yap- yönelik çözümler 

Derneğin Dekan Prof. İlahiyat Fakültesi öğ- maya açık olduk- üretmek için kararlı-
ana hedefleri arasın- Dr. Özdemir, derne- rencilerimizin sadece larını belirtti. lıkla yoluna devam 
da öğrencilerin aka- ğin fakülteye ve öğ- akademik değil, sos- Ahi İlahiyat ediyor.
demik başarılarını ar- rencilere sağlayacağı yal ve manevi geli- Derneği’nin kurulu- (ÜMMÜGÜLSÜM 
tırmak için burs ve katkılardan duyduğu şimlerine de destek şu, Kırşehir’in eğitim EROĞLU)

İlahiyat Fakültesi öğrencilerine 
destek için önemli adım

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
kış tedbirleri toplantısı düzenledi

Kırşehir İl dı. hava koşullarından hayati bir konudur. şımında bulunarak 
Millî Eğitim Müdürü Toplantıda, korunmasına yönelik Tüm pay- alınması gereken ön-
Yasin Gülşen, İl Millî özellikle kış ayların- planlamalar detaylı daşlarımızla birlikte, lemler ve yapılacak 
Eğitim Müdürlüğü yö- da artan trafik risk- bir şekilde değerlen- öğrencilerimizin gü- çalışmalar hakkında 
neticileri ve Ilçe Millî lerine karşı okullarda dirildi. venliğini ön planda görüş alışverişinde 
Eğitim Müdürlerinin ve taşımalı eğitim sis- Müdür Gül- tutarak gerekli ted- bulundu.
katılımıyla bir değer- teminde alınacak ted- şen, toplantıda yap- birleri alıyoruz” dedi. Kırşehir İl 
lendirme toplantısı birler masaya yatırıl- tığı konuşmada, kış Toplantıda Millî Eğitim Müdürlü-
gerçekleştirdi. dı. aylarında öğrenci ve ayrıca eğitim- ğü’nün bu toplantıy-

Toplantıda, Öğrenci ser- öğretmenlerin gü- öğretim süreciyle il- la, kış aylarında öğ-
kış mevsimi trafik vislerinin güvenliği, venliğinin öncelikli ol- gili genel değerlen- renci ve öğretmenle-
tedbirleri başta yolların kar ve buz- duğunu belirtti. dirmeler yapılırken, rin güvenliği için ge-
olmak üzere eğitim lanmaya karşı uygun Eğitimin so- okulların ihtiyaçları, rekli önlemleri şimdi-
ve yönetimle ilgili çe- hale getirilmesi ve runsuz bir şekilde akademik başarı he- den planladığı ve uy-
şitli konular ele alın- öğrencilerin soğuk devam etmesi için defleri ve sosyal pro- gulamaya koyacağı 

alınacak tedbirlerin jeler gibi birçok belirtildi. Müdürlük, 
önemine vurgu konu da gündeme eğitim sürecinin so-
yapan Gülşen, “Kış alındı. runsuz bir şekilde 
şartlarına hazırlıklı İlçe Millî Eği- devam etmesi için 
olmak, eğitim süreç- tim Müdürleri, böl- çalışmalarını titizlikle 
lerimizin aksamadan gelerindeki durum sürdürüyor.
devam etmesi için hakkında bilgi payla- (FİLİZ ÖZ)
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 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü perso-
nellerine yönelik 
önemli bir eğitim 
programı gerçekleş-
tirildi. 
 Aile Eğitim 
Programı kapsamın-
da düzenlenen et-
kinlikte, eğiticilere 
ve ilgili personellere 
yönelik bilgi ve be-
cerilerini geliştirme-
ye yönelik içerikler 
sunuldu.
 Eğitim, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-

versitesi’nde görev 
yapan Dr. Öğretim 
Üyesi Fatma Hümey-
ra Yücel tarafından 
verildi. 
 “Eğitim Or-
tamının Yönetimi" 
başlığıyla gerçekleş-
tirilen seminerde, et-
kili eğitim süreçleri-
nin planlanması, eği-
tim ortamlarının dü-
zenlenmesi ve yöne-
timi konuları ele 
alındı. 
 Katılımcılar, 
eğitimin verimliliğini 
artıracak yöntem ve 

teknikler hakkında 
detaylı bilgi edinme 
fırsatı buldu.
 Program kap-
samında yapılan su-
numlarda, modern 
eğitim anlayışına 
uygun yaklaşımlar 
üzerinde durulurken, 
özellikle eğitimde ile-
tişim, öğretim ma-
teryallerinin etkili kul-
lanımı ve eğitim or-
tamında olumlu bir 
atmosfer oluşturma-
nın önemi vurgulan-
dı. 
 Dr. Yücel, 

eğitim sırasında yap-
tığı interaktif uygula-
malarla katılımcıların 
konuları daha iyi an-
lamalarını sağladı.
 Eğitim so-
nunda katılımcılar, al-
dıkları bilgilerden 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
bu tür programların 
mesleki gelişimlerine 
önemli katkılar sağ-
ladığını ifade etti. 
 Kırşehir Aile 

ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü yetkili-
leri, programın dü-
zenlenmesinde 
emeği geçenlere te-
şekkür ederek, per-
sonelin gelişimine yö-
nelik çalışmaların 
devam ede ce-
ğini belirtti.
Eğitim, katılımcılara 
sertifikalarının tak-
dim edilmesiyle sona 
erdi.
(FİLİZ ÖZ)

 Yılmaz, 
TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda, Cum-
hurbaşkanlığının 
2025 yılı bütçesine 
ilişkin görüşmelerde 
milletvekillerinin so-
rularını ve eleştirile-
rini yanıtladı.
 Bir taraftan 
enflasyonu düşürür-
ken, diğer taraftan 
dengeli büyümeyi 
sağlama, depremin 
etkilerini ortadan kal-
dıracak rehabilitas-
yon çalışmalarını yap-
tıklarını ve sosyal ta-
lepleri karşıladıklarını 
belirten Yılmaz, 
şöyle konuştu:
 "Enflasyonla 
ilgili başından beri 
'üç dönem olacak' 
dedik. Geçiş dönemi, 
dezenflasyon döne-
mi ve fiyat istikrarı 
dönemi. Geçiş döne-
mini tamamladık. 
'Geçiş döneminde ne 
yaptınız?' derseniz, 
cari açıkta dramatik 
bir düşüş sağlandı. 
Cari açık yüzde 6'lar-
dan yüzde 1'ler civa-
rına geldi. Bütçe 
açığı, depreme rağ-
men önemli oranda 
kontrol edilmiş oldu. 
Bu sene yüzde 5 al-
tında beklentimiz 
var. Gelecek sene 
yüzde 3'lere gidiyor. 

Merkez Bankamızın 
rezervlerinde tarihi-
mizde görmediğimiz 
hızda iyileşme ve 
artış sağlandı. 
 Dolayısıyla 
Türkiye'nin döviz me-
selesi büyük oranda 
çözülmüş durumda-
dır ve dış dünyadan 
borçlanma maliyetle-
ri de aşağıya gelmiş-
tir. 
 CDS'ler de-
diğimiz ülke risk 
primlerinde de ciddi 
düşüş sağlanmıştır. 
Bu da gerek özel ke-
simin gerek kamu ke-
siminin dış dünya-
dan borçlanma mali-
yetini düşürmüştür."
 "KKM belli 
hızda tasfiye edi-
liyor”
 Yılmaz, Kur 
Korumalı Mevduat 
(KKM) mekanizması-
nın döviz kurunun ol-
dukça istikrarsızlık 
arz edeceği bir or-
tamda istikrar sağla-
mak üzere geçici ola-
rak devreye alındığı-
nı dile getirerek, "Ba-
şından itibaren geçi-
ci bir mekanizma ola-
rak öngörülmüştür. 
 Nitekim 
KKM'den de hızlı şe-
kilde çıkış süreci 
devam etmektedir. 
 Bu da finan-

sal piyasalarda istik-
rarsızlığa yol açma-
dan başarılmıştır. Şu 
anda oldukça düşük 
seviyeye gelmiş du-
rumda. Toplam mev-
duatlar içindeki payı 
da yüzde 6'lara gel-
miş durumda.
  Dolayısıyla 
orada da KKM finan-
sal istikrarımızı boz-
madan görevini 
yaptı ve artık belli 
bir hız içinde tasfiye 
ediliyor." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Enflasyonla mücade-
leye dikkati çekerek, 
enflasyonun büyüme 
için de gelir dağılımı 
için de iyi olmadığını 
ifade eden Yılmaz, 
şunları kaydetti:

"Kısa vadede enflas-
yonla mücadele bu 
alanlarda bazı zor-
luklar doğurabilir. 
Bazı karar alma sı-
kıntıları doğurabilir. 
Onu kabul ediyo-
rum. Kısa vadede. 
Orta ve uzun vadeli 
bir perspektifle bak-
tığımızda enflasyonu 
düşürdüğünüz, istik-
rarı sağladığınız bir 
ortam hem büyüme 
için hem de gelir da-
ğılımı için son dere-
ce önemli.

  Enflasyonu 
düşürdüğünüz bir or-
tamda büyümeyi is-
tikrar içinde sürdür-
me ve sosyal refahı 
da kalıcı bir şekilde 
yine arttırma imkanı-
na sahip oluyorsu-
nuz. Dolayısıyla enf-
lasyonla mücadele 
ediliyor. 
 Büyüme ve 
sosyal denge bozu-
lacak gibi bir yakla-
şım doğru değil. 
Tam aksine enflas-
yonu giderek düşür-
düğümüz bir ortam-
da, öngörülebilirliğin 
arttığı bir ortamda, 
yatırım ortamını da 
iyileştirmiş oluyorsu-
nuz. 
 Sosyal den-
geler açısından da 
daha sağlıklı, ger-
çekçi bir zemine ka-
vuşmuş oluyorsu-
nuz. Sosyal dengeler 
açısından da daha 
sağlıklı, gerçekçi bir 
zemine kavuşmuş 
oluyorsunuz."

"Enflasyonda geriye 
gidiş var ama arzu 
ettiğimiz noktada 
değil”
Orta Vadeli Program 
(OVP) göz önünde 
bulundurulduğunda 
bazı alanlarda tah-
min edilenlerden 

daha iyi noktada 
olunduğunu vurgula-
yan Yılmaz, şu bilgi-
leri paylaştı:
 "Cari açık, 
bütçe açığı, rezervler 
ve istihdam gibi bir-
çok noktada bekledi-
ğimizden daha iyi so-
nuçlarla karşı karşı-
yayız. 
 Bazı nokta-
larda da beklentileri-
mizin biraz altında-
yız. Enflasyon bun-
lardan en önemlisi. 
Bir miktar beklentile-
rimizin üstünde ger-
çekleşti. Burada 
özellikle hizmet enf-
lasyonundaki katılı-
ğın çok ciddi rol oy-
nadığını görüyoruz. 
Bir düşüş var bek-
lentilerde, geriye 
gidiş var ama hala 
tam arzu ettiğimiz 
noktada değiliz. 
 Sosyal hadi-
selerde de beklenti-
ler önemli. Sosyoloji-
de 'kendini gerçek-
leştiren kehanet' 
diye bir kavram var. 
 Herkes bir 
şeyi beklediğinde ol-
mayacak şey bile ola-
biliyor. Dolayısıyla bu 
beklentileri daha 
uygun düzeye çe-
kecek politikalarımızı 
kararlılıkla sürdüre-
ceğiz. 
 Real sektör 
ve hane haklarında 
da bu beklentileri 
uygun bir noktaya 
getirdiğimizde işimiz 
çok daha kolaylaşa-
cak. Oraya doğru da 
gidiyoruz. 
 Ama bir mik-
tar gecikmeyle gitti-
ğimizi de kabul 
etmek durumunda-
yız. Sadece para po-
litikası ile mi yapıyo-
ruz bu mücadeleyi? 
Hayır. Sadece para 
politikası ile yapmı-
yoruz. 
 Depreme 

rağmen diğer birçok 
sosyal meselelere 
rağmen finansal ta-
rafta, mali tarafta da 
olabildiğince disiplin-
li bir yaklaşımdan bu 
dezenflasyon süreci-
ne destek oluyoruz."
 "Sosyal 
konut konusunu 
önceliklendirece-
ğiz”
 Yılmaz, eko-
nomi alanında yapı-
sal reformların öne-
mine de değinerek, 
şöyle devam etti:
 "Burada dört 
tane kritik alandan 
bahsetmek istiyo-
rum. Bir tanesi be-
şeri sermaye. 
 Beşeri ser-
maye alanında birta-
kım adımlar atıyo-
ruz, atmaya devam 
edeceğiz. Bunun çok 
kritik olduğuna ina-
nıyorum. İkincisi, 
konut meselesi. 
 Sosyal konut 
konusunda belli 
programlar başlattık. 
Önümüzdeki dönem 
daha yoğun şekilde 
bu alanı önceliklen-
direceğiz.  
Üçüncüsü, gıda arzı 
meselesi. Planlı ta-
rımda sulama yatı-
rımlarının miktarını 
arttırıp tarla içi pro-
jeleri önceliklendir-
me ve gıda lojistiği-
ne varıncaya kadar 
gıda konusu yine 
çok öncelikli bir ala-
nımız. Bir taraf da 
enerji.   
Gerek dışa bağımlılı-
ğı azaltmak gerekse 
halkımızın refahı açı-
sından yenilenebilir 
enerji, enerji mali-
yetlerini düşürmeye 
dönüp çalışmaları-
mız, yerli üretimi art-
tırmaya dönük çalış-
malarımız çok kritik. 
Her biriyle ilgili de ça-
lışmalar yapıyoruz. 
 Dolayısıyla 

verimlilik esaslı bir 
şekilde dışa bağımlı-
lığı azaltma, cari 
açığı yapısal olarak 
düşürmeye dönük 
bir perspektifle çalış-
malarımızı sürdürü-
yoruz."
 Türkiye "en 
yüksek insani kalkın-
mışlık" grubunda
Uzun yıllar Kalkınma 
Bakanlığı yaptığını 
anımsatan Yılmaz, 
kalkınmanın ekono-
mik büyümeden iba-
ret olmadığına işaret 
etti.
 "Ekonomik 
büyüme kalkınmanın 
tabii ki olmazsa 
olmaz bir parçasıdır 
ama kalkınma bunu 
aşan bir kavramdır." 
diyen Yılmaz, şunları 
söyledi:
 "Ekonomik 
büyüme artı sosyal 
adalet artı nesiller 
arası adalet yani sür-
dürülebilirlik. Bir de 
yönetişim dediğimiz 
hadise. Yani bu dört 
başlık kalkınma kav-
ramının esas kav-
ramlarıdır. 
 Biz de bu 
çerçevede ve insani 
kalkınma perspektifli 
hareket ediyoruz. Bir-
leşmiş Milletler'in in-
sani kalkınmışlık en-
deksleri var. Orada 
da ülkeleri dört 
gruba ayırıyorlar. 'En 
düşük insani kalkın-
mışlık', 'orta insani 
kalkınmışlık', 'yüksek 
insani kalkınmışlık' 
ve 'en yüksek insani 
kalkınmışlık' diye. 
 Türkiye, son 
22 yılda yüksekten, 
en yükseğe geçiş 
yapan ülkelerden biri 
oldu. Bunu da sağlı-
ğa ve eğitime yaptı-
ğımız yatırımlar, 
satın alma gücünün 
genel olarak artışı 
gibi faktörlerle izah 
etmek mümkün."

 "Savunma 
sanayiinde dönü-
şüm devrim niteli-
ğinde”
 Yılmaz, Tür-
kiye'nin savunma sa-
nayiindeki dönüşü-
münü, değişim kav-
ramıyla ifade etme-
nin yetersiz kaldığını 
belirterek, "Bu bir 
devrim hakikaten. 
 Türkiye'de 
son 22 yılda savun-
ma sanayinde yüzde 
20 yerlilik oranından 
yüzde 80 yerlilik ora-
nına çıkışı son dere-
ce önemli. Bu sade-
ce güvenlikle ilgili bir 
mesele de değil. İşin 
bir de ekonomik bo-
yutu var. Savunma 
sanayiinde elde etti-
ğiniz yetkinlikler, bir 
süre sonra sivil en-
düstrileri de etkile-
meye başlıyor. Bura-
daki teknolojiler, yet-
kinlikler, insan kay-
nağı. 
 Dolayısıyla 
bu aynı zamanda 
katma değeri yüksek 
bir ekonomi ve nite-
likli istihdam politi-
kalarımızla da çok ya-
kından ilgili. 
 Geçen sene 
5,5 milyar doları 
bulan ihracatımız da 
bunun somut bir gös-
tergesi." diye konuş-
tu.
 Savunma sa-
nayiinde artık daha 
fazla proje bazlı 
uluslararası ortaklık-
ların uygulanacağı 
bir döneme girilece-
ğini ifade eden Yıl-
maz, "Dost ve müt-
tefik ülkelerle birlikte 
uzun vadeli perspek-
tif oluşturabileceği-
miz ülkelerle şirket-
lerimizin yerli ve milli 
kimliğini koruyarak 
proje bazlı ortaklıkla-
rın daha fazla arta-
cağı bir döneme gi-
receğiz. 

Bu alanda faaliyet gös-
teren tüm firmalarla 
da iftihar ediyoruz. 
Bunları gölgeleme ça-
basında hiçbir şekilde 
kabul etmiyoruz. Bu 
alanda çalışan firmala-
rımız ülkemize, milleti-
mize büyük değerler 
katmaktadır." dedi.
 Uyuşturucu 
bağımlılığıyla mü-
cadele
 Eleştiriler üze-
rine sanal kumar ko-
nusuna da değinen Yıl-
maz, sanal kumar ko-
nusunda en kritik me-
selenin dışarıya finan-
sın gidişi olduğunu vur-
guladı.
 Yılmaz, "Dışa-
rıya gidecek finansı 
kontrol ederek ancak 
etkili mücadele edebi-
liriz. Bu konuda da 
MASAK'a gerekli gö-
revlendirmeyi yapmış 
durumdayız. Bir eylem 
planımız var. İlgili 
diğer kurumlarımızla 
birlikte bunu hayata 
geçiriyoruz." dedi.
 Uyuşturucu ba-
ğımlılığı konusundaki 
soruları da yanıtlayan 
Yılmaz, "Bağımlılıkla il-
gili de işin bir arz tara-
fı var, bir talep tarafı. 
Arz tarafıyla uğraşması 
gerekenler kolluk güç-
lerimiz. 
 Talep tarafı 
da çok önemli. 
 İstatistiklere 
göre, rehabilitasyon 
için başvuran 100 
uyuşturucu bağımlısın-
dan sadece yüzde 3'ü 
iyileşiyor. Burada esas 
olan bağımlılık olma-
dan önce koruyucu me-
kanizmaların devreye 
girmesi. Bu alanda bir 
eylem planı oluştur-
duk. Riskli gruplar tes-
pit edip, bu bağımlılık 
oluşmadan önce mü-
cadele edilecek." ifa-
delerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

1'den Devam
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, kamu kurum-
larına yönelik incele-
me ve ziyaretlerini 
sürdürüyor.
 Bu kapsam-
da Vali Demiryürek, 
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) İl Mü-
dürlüğü ile Çalışma 
ve İş Kurumu 
(İŞKUR) İl Müdürlü-
ğü’nü ziyaret ederek 
kurumların çalışma-
ları hakkında bilgi 
aldı.
 VALİ 
DEMİRYÜREK, 
KURUM ÇALIŞMA-
LARINI YERİNDE 
İNCELEDİ
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
SGK İl Müdürü 
Hasan Hüseyin Şen-
lik ve İŞKUR İl Mü-
dürü Metin Ülgen 
Kaya ile bir araya ge-
lerek yürütülen hiz-
metlere ilişkin kap-

samlı bir brifing aldı. 
 Ziyaret sıra-
sında müdür yardım-
cıları ve şube mü-
dürleri de hazır bu-
lundu. 
 Vali Demir-
yürek, her iki kuru-
mun da vatandaşla-
ra yönelik hizmetle-
rinin etkin ve kaliteli 
bir şekilde sürdürül-
mesi için gösterilen 
çabaları takdir ettiği-
ni belirtti.
 VATANDA-
ŞA HİZMET 
ODAKLI ÇALIŞ-
MALAR ÖNE ÇIKI-
YOR
 SGK İl Mü-
dürlüğü’nde yürütü-
len emeklilik işlemle-
ri, sosyal güvenlik 
hizmetleri ve işve-
renlere yönelik hiz-
metler hakkında bilgi 
alan Vali Demiryü-
rek, vatandaş mem-
nuniyetinin artırılma-
sına yönelik proje-
lerle ilgilendi. 

 İŞKUR İl Mü-
dürlüğü’nde ise iş 
gücü piyasasının ge-
liştirilmesi, işsizlikle 
mücadele ve istih-
dam artırıcı prog-
ramlar ele alındı. 
 Vali Demir-
yürek, özellikle de-
zavantajlı gruplara 
yönelik yürütülen 
projeleri ve iş ara-
yan vatandaşlara 
sağlanan destekleri 
yakından takip etti-
ğini ifade etti.
 "HEDEFİM
İZ, HİZMET 
KALİTESİNİ 
DAHA DA ARTIR-
MAK”
 Ziyaretler sı-
rasında açıklamalar-
da bulunan Vali 
Murat Sefa Demiryü-
rek, kamu kurumla-
rının vatandaş odaklı 

hizmet anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdür-
mesinin önemine 
vurgu yaptı. "Amacı-
mız, Kırşehir’deki 
kamu hizmetlerinin 
kalitesini daha da ar-
tırarak vatandaşları-
mızın ihtiyaçlarına 
en hızlı şekilde yanıt 
verebilmektir.
  Bu doğrul-
tuda kurumlarımızın 
çalışmalarını destek-
lemeye devam ede-
ceğiz" dedi.
 Kırşehir Vali-
si’nin kamu kurum-
larına yönelik ziya-
retleri, kurumlar 
arası iş birliğini güç-
lendirme ve hizmet 
kalitesini artırma 
amacıyla devam 
edecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Cari açık, istihdam gibi birçok
 noktada beklediğimizden iyi sonuçlarla karşı karşıyayız

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü personeline eğitim verildi

Vali Demiryürek’ten SGK ve İŞKUR’a ziyaret

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN
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Resmi İlanlar www.gov.tr’de

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
 REKTÖRLÜĞÜNDEN

(İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı)
SİMİT VE POĞAÇA İLE ÇİĞKÖFTE BÜFESİNİN 

KİRAYA VERİLMESİ İŞİ İHALE İLANI

ILN02082982

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

110 Kalem Kırtasiye Malzemesi alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2024/1614031
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 
                                                      BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. 
                                                      SOK. ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞE-
                                                      HİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862125036/2128237 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 110 Kalem Kırtasiye Malzemesi alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 110 Kalem Kırtasiye ve Toner Alımı
                                                       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü Bağlı Sağlık 
Tesisleri Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra sipariş tarihinden 
                                                      itibaren 5 (beş) takvim günü içerisinde kurum de-
                                                      polarına teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına mütakiben işe baş-
                                                      lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
                                                                                                        TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KIRTASİYE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

ILN02131830

Kırşehir’de Okul Kulüpleri İçin 
Sosyal Sorumluluk Kılavuzu hazır

fayda, sosyal etki lirtti.
ve toplum hizmeti Toplum hiz-
kapsamında yapı- metine yönelik faali-
lacak çalışmalarla yetlerin, öğrencilerin 
ilgili usul ve esas- hem kişisel gelişim-
ları kapsamakta- lerine hem de toplu-
dır.” ma olan katkılarına 

Proje kapsa- olumlu yansıyacağı 
mında öğrencilerin, ifade edildi.
topluma fayda sağ- Kırşehir İl 
layacak projelerde Milli Eğitim Mü-
aktif rol almaları ve dürlüğü, bu tür 
sosyal sorumluluk bi- projelerle öğren-
lincini geliştirmeleri cilerin sosyal ha-
hedefleniyor. yata daha etkin 

Kılavuzda, katılımını teşvik 
öğrenci kulüpleri- etmeye devam 
nin yapacağı ça- edeceklerini ve ha-
lışmaların plan- zırlanan kılavuzun 
lanması, uygulan- okullarda rehber 

Kırşehir İl sosyal sorumluluk bi- menlere rehberlik ması ve değerlen- niteliğinde kulla-
Milli Eğitim Müdürlü- lincini artırmayı ve edecek şekilde ta- dirilmesi süreçle- nılacağını belirtti.
ğü, “Okul Öğrenci topluma fayda sağ- sarlandığı belirtilerek rine dair detaylı Projenin, Kır-
Kulüpleri Sosyal So- layacak çalışmalar şu ifadelere yer ve- bilgiler yer alıyor. şehir’de eğitim ha-
rumluluk ve Toplum yapmalarını amaçlı- rildi: Kırşehir İl yatına önemli bir sos-
Hizmeti Çalışmaları yor. “‘Okul Öğ- Milli Eğitim Müdürlü- yal boyut kazandır-
Projesi” kapsamında Kırşehir İl renci Kulüpleri ğü yetkilileri, bu ması ve öğrenciler 
uygulama kılavuzu Milli Eğitim Müdürlü- Sosyal Sorumlu- proje ile öğrencilerin arasında sosyal so-
hazırladığını duyur- ğü tarafından yapı- luk Programı ve sadece akademik rumluluk bilincinin 
du. lan açıklamada, ha- Toplum Hizmeti değil, sosyal hayatta yaygınlaşmasına 

Proje, öğ- zırlanan uygulama kı- Çalışmaları’ pro- da bilinçli bireyler katkı sağlaması bek-
renci kulüplerindeki lavuzunun, öğrenci jesi uygulama kı- olarak yetişmelerine leniyor.
üyelerin ve danış- kulüplerinde yer lavuzu, sosyal so- katkı sağlamayı (HATİCE 
man öğretmenlerin alan üyeler ve öğret- rumluluk, sosyal amaçladıklarını be- SÜRMELİ)

Kırşehir’in rü Hüseyin Baki ve 
Boztepe ilçesi Kay- İlçe Müftüsü Talat 
makamı Abdulhamit İlbahar eşlik etti.
Bayram, şehitlere Şehidin 
vefa örneği sergile- kabri başında oku-
yerek 1996 yılında nan Kur’an-ı Kerim ti-
Tunceli’nin Ovacık il- lavetinin ardından, 
çesinde terörle mü- aziz şehit Yasin Gev-
cadele harekâtı sıra- rek ve tüm şehitler 
sında şehit düşen Pi- için dua edildi. 
yade Astsubay Ziyarette, şe-
Çavuş Yasin Gev- hidin fedakârlıkları 
rek’in kabir ziyareti ve milletimizin huzu-
gerçekleştirdi. ru için gösterdiği 

Kaymakam kahramanlıklar bir nı yaşatmak, biz- liyoruz.” dedi. rasına gösterilen bu 
Bayram’a, İlçe Emni- kez daha yad edildi. lerin en kutsal gö- Boztepe il- duyarlılığı takdirle 
yet Amiri Başkomi- Kaymakam revlerinden biri- çesinde şehitlere karşılıyor.
ser Hüseyin Aygün, Abdulhamit Bayram, dir. olan vefa duygusu- Bu anlamlı zi-
İlçe Jandarma Ko- ziyarette yaptığı Şehidimiz nun her fırsatta ha- yaret, şehitlerin hatı-
mutan Vekili Jandar- açıklamada, “Şehit- Yasin Gevrek’in se- tırlatıldığı ve bu tür ralarının daima yaşa-
ma Astsubay Üçvş. lerimizin emanet- ne-i devriyesinde bir anma etkinliklerinin tılacağının bir gös-
Yusuf Yılmaz, Sosyal leri, milletimizin kez daha minnetle düzenli olarak yapıl- tergesi olarak büyük 
Yardımlaşma ve Da- baş tacıdır. Onla- anıyor, aziz hatırası dığı ifade edildi. İlçe bir önem taşıyor.
yanışma Vakfı Müdü- rın aziz hatıraları- önünde saygıyla eği- halkı, şehitlerin hatı- (SEVGİ ER)

Kaymakam Bayram, Şehit Yasin 
Gevrek’in kabrini ziyaret etti

eğitim ve sosyal pro- bulduk. Recai Akyel ise ziya-
jeler ile altyapı yatı- Akyel’e, biz- retten duyduğu 
rımları gibi konular lere göstermiş ol- memnuniyeti dile ge-
gündeme getirildi. dukları ilgi ve misa- tirerek, Kaman’ın ta-

Ayrıca, firperverlik için te- rihsel ve kültürel de-
Kaman’ın turizm po- şekkür ediyorum.” ğerlerini her zaman 
tansiyelini artırmaya ifadelerini kullandı. önemsediğini ve bu 
yönelik planlar ve Ziyaret, değerlerin korunma-
bölgedeki ceviz üre- Kaman’ın gelişim he- sı adına yapılan ça-
timinin ulusal düzey- deflerine yönelik lışmalara destek ver-
de tanıtımına ilişkin yerel ve ulusal dü- mekten mutluluk du-
çalışmalar da payla- zeyde işbirliğinin yacağını ifade etti.Kırşehir’in konular ele alındı.
şıldı. önemini bir kez Ziyaret, Kaman ilçesi Kayma- Kaymakam 

Ziyaretle il- daha ortaya koydu. Kaman’ın hem yerel kamı Nurullah Kaya Nurullah Kaya ve 
gili açıklamalarda bu- Kaymakam hem de ulusal dü-ve Kaman Belediye Başkan Emre Demir-
lunan Kaman Beledi- Nurullah Kaya, il- zeyde temsilini güç-Başkanı Emre De- ci, Kaman’da yürütü-
ye Başkanı Emre De- çenin ihtiyaçları- lendirmek adına mirci, Anayasa Mah- len projeler ve ilçe 
mirci, “Anayasa nın çözümü ve kal- önemli bir adım ola-kemesi Üyesi Recai genelindeki gelişme-
Mahkemesi Üyesi kınma hedefleri rak değerlendirildi. Akyel’i makamında lerle ilgili Anayasa 
Recai Akyel’i ziya- doğrultusunda Görüşme sonrasında ziyaret etti. Mahkemesi Üyesi 
ret ederek, her türlü desteği çekilen hatıra fotoğ-Ziyaret sıra- Recai Akyel’e bilgi 
Kaman ilçemizin almaya hazır ol- raflarıyla ziyaret sında Kaman ilçesi- verdi. 
durumu ve proje- duklarını belirtti. sona erdi.nin genel durumu, Ziyarette, il-
lerimizle ilgili Anayasa (HABER gelişim projeleri ve çenin tarih ve kültür 
bilgi verme fırsatı Mahkemesi Üyesi MERKEZİ)yerel yönetimle ilgili mirasının korunması, 

Kaymakam Kaya ve Başkan 
Demirci, Recai Akyel ile bir arada



7www.kirsehirhaber40.com 02 ARALIK 2024 PAZARTESİ

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi Yönetimi, İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy 
ile bir araya geldi.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimi Dr. 
Öğr. Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu ve hastane 
yönetimi, İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Sü-

leyman Ersoy’a ne-
zaket ziyareti ger-
çekleştirdi. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü binasında 
gerçekleşen görüş-
mede sağlık hizmet-
leri ve gündemdeki 
konularla ilgili kap-
samlı istişarelerde 
bulunuldu.
 Ziyarette, 
Kırşehir’de sağlık sek-

töründe sürdürülen 
çalışmaların yanı sıra 
hastane yönetiminin 
hedef ve projeleri de-
ğerlendirildi. 
 Başhekim 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan 
Dulkadiroğlu, Kırşe-
hir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nin 
hasta memnuniyetini 
artırmaya yönelik ça-
lışmalarından ve sağ-

lık hizmetlerini daha 
ileri bir noktaya taşı-
mak için planlanan 
projelerden bahsetti.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy ise ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, sağlık hiz-
metlerinin Kırşehir 
genelinde daha etkin 
bir şekilde sunulabil-

mesi için İl Sağlık 
Müdürlüğü ile hasta-
ne yönetimi arasın-
daki iş birliğinin öne-
mine vurgu yaptı.
  Ersoy, sağ-
lık çalışanlarının öz-
verili çalışmalarının 
kentteki sağlık kali-
tesine büyük katkı 
sağladığını ifade ede-
rek, desteklerinin 
devam edeceğini be-
lirtti.
 Toplantı so-
nunda taraflar, sağlık 
sektöründe sürdürü-
len projelerin başa-
rıyla hayata geçiril-
mesi için iş birliğini 
güçlendirme kararı 
aldı. 
 Ziyaret, Kır-
şehir’in sağlık altya-
pısını güçlendirecek 
yeni adımlar için 
önemli bir fırsat ola-
rak değerlendirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi bünyesinde fa-
aliyet gösteren Engelsiz Ahi 
Evran Üniversitesi Öğrenci 
Topluluğu, lisansüstü öğren-
cilerle bir araya gelerek iş 
birliği ve ortak projeler üze-
rine önemli bir toplantı ger-
çekleştirdi. 
 27 Kasım 2024 tari-
hinde saat 10.00’da Sosyal 
Bilimler Enstitüsü toplantı sa-
lonunda yapılan buluşma, 
hem öğrenciler hem de aka-
demisyenler için verimli bir 
platform sağladı.
 Toplantıya, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Cemalettin İpek, 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. 
Maksut Yiğitbaş ve Doç. Dr. 
Gül Özüdoğru, Enstitü Sek-
reteri Revza Çelik, lisansüs-
tü öğrenciler, Engelsiz Ahi 
Evran Öğrenci Topluluğu Da-
nışmanı ve üyeleri katıldı. 
 Topluluk Başkanı 
Havva Nur Aktaş, yaptığı su-
numda topluluğun kuruluş 
amacı, vizyonu ve gerçek-
leştirdiği faaliyetler hakkın-
da katılımcıları bilgilendirdi.
 LİSANSÜSTÜ 
PROGRAMLAR HAKKIN-
DA BİLGİLENDİRME
 Toplantıda, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’ne bağlı li-

sansüstü programlar tanıtı-
larak öğrencilerin bu prog-
ramlardan nasıl faydalanabi-
lecekleri konusunda detaylı 
bilgiler paylaşıldı. 
 Akademik ve sosyal 
sorumluluk alanlarında ger-
çekleştirilebilecek projeler 
üzerinde duruldu.
 ORTAK 
ETKİNLİKLER PLANLAN-
DI
 Engelsiz Ahi Evran 
Üniversitesi Öğrenci Toplu-
luğu ve Sosyal Bilimler Ens-
titüsü, gelecekte birlikte ger-
çekleştirilebilecek etkinlikler 
için fikir alışverişinde bulun-
du. 
 Toplantıya katılan 
öğrenciler, bu tür iş birliği 
toplantılarının üniversite kül-
türüne katkı sağladığını ve 
özellikle engelli bireylerin 
akademik hayatta daha aktif 

rol almasını teşvik ettiğini 
vurguladı.
 Topluluk Başkanı 
Aktaş’tan Teşekkür Topluluk 
Başkanı Havva Nur Aktaş, 
toplantıya katılanlara teşek-
kür ederek, Engelsiz Ahi 
Evran Öğrenci Toplulu-
ğu’nun kapsayıcı bir üniver-
site ortamı oluşturma hede-
fiyle çalışmalarına devam 
edeceğini belirtti. 
 Katılımcılar, toplantı-
nın ardından ilerleyen sü-
reçte düzenlenecek etkinlik-
ler için hazırlık yapılması ko-
nusunda fikir birliğine vardı.
 Bu anlamlı buluş-
ma, Engelsiz Ahi Evran Üni-
versitesi Öğrenci Topluluğu 
ve lisansüstü öğrenciler ara-
sında önemli bir köprü kura-
rak üniversite içinde daya-
nışma ve iş birliğini güçlen-
dirdi. (SEVGİ ER)

 Genel Mü-
dürlüğün sosyal 
medya hesabından 
yapılan açıklamada, 

şunlar kaydedildi:
 "Bazı basın 
yayın organlarında 
yayınlanan bir ha-

berde, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Me-
teoroloji Genel Mü-

dürlüğünün ülkemi-
zin iç ve batı kesim-
lerinde azot dioksit 
gazının etkili olarak, 
kötü kokuya sebep 
olacağı belirtilerek 
bu konuda internet 
sitesinde uyarı yayın-
landığı bilgisi veril-
miştir. 
 Meteoroloji 
Genel müdürlüğü ola-
rak bu konuda her-
hangi bir uyarımız bu-
lunmamakta-
dır."(AA)

 Milyonlarca 
çalışanı yakından il-
gilendiren 2025 yılı 
asgari ücretinin be-
lirlenmesi süreci baş-
lıyor. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlı-
ğı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşecek olan 
Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu, ilk top-
lantısını 10 Aralık 
2024 tarihinde yapa-
cak. 
 Tüm Türki-
ye’de olduğu gibi, 
Kırşehir'de de bu top-
lantı büyük bir 
merak ve heyecanla 
takip ediliyor. 
 Özellikle eko-
nomik zorlukların his-
sedildiği bu dönem-
de, belirlenecek yeni 
ücret, Kırşehirli çalı-

şanlar ve işverenler 
için de hayati önem 
taşıyor.
 KIR-
ŞEHİR'DE ASGARİ 
ÜCRET BEKLENTİSİ 
YÜKSEK
 Kırşehir’de 
farklı sektörlerde ça-
lışan binlerce işçi, ko-
misyondan çıkacak 
kararı sabırsızlıkla 
bekliyor.
 Özellikle 
tarım, sanayi ve hiz-
met sektörlerinde fa-
aliyet gösteren işçi-
ler, hayat pahalılığı 
ve yükselen enflas-
yon oranlarının etki-
siyle yeni asgari üc-
retin yaşam koşulla-
rını iyileştirecek bir 
seviyede belirlenme-
sini istiyor. 

 Şehrin önde 
gelen işçi temsilcile-
ri, Kırşehir’deki yerel 
ihtiyaçların göz 
önünde bulundurul-
ması gerektiğini vur-
guluyor.
KIRŞEHİRLİ 
İŞVERENLER DE 
SÜRECİN 
TAKİPÇİSİ
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren 
küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin temsilci-
leri de toplantılara 
büyük önem veriyor. 
 İşverenler, 
işçi maliyetlerini artı-
racak bir düzenle-
menin işletmeler üze-
rindeki etkilerini tar-
tışmaya açarak, hem 
işçilerin yaşam stan-
dartlarını iyileşti-

recek hem de işve-
renlerin sürdürülebi-
lirliğini koruyacak bir 
denge bulunmasını 
talep ediyor.
ASGARİ ÜCRET 
TESPİT 
KOMİSYONU 
NASIL ÇALIŞA-
CAK?
 Komisyon, 
işçi, işveren ve hü-
kümet temsilcilerin-
den beşer üyenin ka-
tılımıyla dört oturum 
boyunca çalışmaları-
nı sürdürecek. 
 İlk toplantı-
da taraflar, ekono-
mik koşulları ve enf-
lasyon oranlarını de-
ğerlendirerek öneri-
lerini sunacak. 
 Aralık ayı so-
nuna kadar tamam-

lanması beklenen 
toplantılar sonunda, 
2025 yılı itibarıyla ge-
çerli olacak asgari 
ücret belirlenecek.
KIRŞEHİR’DE BEK-
LENTİ VE UMUT 
YÜKSEK
 Özellikle son 
yıllarda artan ekono-
mik dalgalanmaların 
etkilerini yoğun bir 
şekilde hisseden Kır-
şehir halkı, alınacak 
kararların, şehrin 
ekonomik yapısını 
olumlu yönde etkile-
mesini umuyor.
 Asgari ücre-
tin açıklanmasının ar-
dından, Kırşehir’deki 
işletmelerin ve çalı-
şanların yeni yıla 
nasıl bir ekonomik at-
mosferle başlayacağı 
netleşecek. 
 Şehirdeki 
yerel gazeteler ve 
medya organları da 
bu süreci yakından iz-
leyerek gelişmeleri 
Kırşehir halkına ak-
tarmayı sürdürecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Hastane Yönetimi İl Sağlık 
Müdürü Ersoy’u ziyaret etti

Engelsiz Ahi Evran 
Üniversitesi Öğrenci Topluluğu 
ile Lisansüstü Öğrencilerden 

İş Birliği Toplantısı

Toplantı tarihi belli oldu
 Asgari Ücret Tespit 

Komisyonu İlk Toplantısını 

Yapacak: Kırşehir'de de 

Gözler Bu Süreçte Meteorolojiden "azot dioksit gazı" açıklaması
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 Kredi Yurtlar 

Genel Müdür Yar-

dımcısı Ali Özdemir, 

çeşitli temaslarda bu-

lunmak üzere Kırşe-

hir’i ziyaret etti. 

 Ziyareti kap-

samında, geçtiğimiz 

günlerde göreve baş-

layan Kredi Yurtlar İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu’na hayırlı 

olsun dileklerini ile-

ten Özdemir, İl Mü-

dürlüğü çalışanlarıy-

la bir toplantı ger-

çekleştirdi.

 Genel Müdür 

Yardımcısı Özdemir, 

Kırşehir'de yurt hiz-

metlerinin kalitesinin 

artırılması adına yü-

rütülen çalışmaları 

yerinde incelemek 

üzere yurtlarda 

görev yapan perso-

nellerle bir araya 

geldi. 

 Özdemir, top-

lantıda, KYK’nın öğ-

rencilere sunduğu 

imkanların geliştiril-

mesi, yurt içindeki 

hizmet standardının 

korunması ve perso-

nelin çalışma koşul-

larının iyileştirilmesi 

konularında değer-

lendirmelerde bulun-

du. Toplantının ar-

dından Özdemir, per-

sonelin görüş ve öne-

rilerini dinledi. 

 KYK’nın hiz-

met anlayışının te-

melinde öğrenci 

memnuniyetinin yer 

aldığını vurgulayan 

Özdemir, Kırşe-

hir'deki yurtların bu 

anlayış doğrultusun-

da başarıyla hizmet 

verdiğini ifade etti. 

 Ayrıca, yeni 

göreve başlayan İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu'na başarılar 

dileyerek, çalışmala-

rında her zaman des-

tek sağlayacaklarını 

belirtti.

 Ziyaret, Kır-

şehir’deki KYK hiz-

metlerinin daha da 

ileriye taşınması için 

atılacak adımların 

ele alındığı verimli 

bir gün olarak kayıt-

lara geçti.

(SEVGİ ER)

 "Yönetim ku-
rulu başkanımız 
Sayın Hasan Arat'ın 
istifası kabul edilmiş-
tir. 
 Yönetim ku-
rulu başkanlığı göre-
vinin, tüzüğümüzün 
25.4. maddesinin (b) 
bendi gereği, yöne-
tim kurulu ikinci baş-

kanı Sayın Hüseyin 
Yücel tarafından yü-
rütülmesine karar ve-
rilmiştir. 
 Sayın Baş-
kan Hasan Arat’ın 
asil üyelikten de isti-
fası nedeniyle yedek 
üyemiz Sayın Kadir 
Kılıç’ın tüzüğümüzün 
25.3. maddesi gere-

ğince yönetim kuru-
lu asil üyeliğine 
atanması kararlaştı-
rılmıştır."
 Açıklamada, 
Beşiktaş Kulübü Yö-
netim Kurulu'nun, 
olağan seçimli genel 
kurul toplantısının 
gerçekleştirileceği ta-
rihe kadar görevine 

eksiksiz olarak 
devam edeceği bildi-
rildi.
 Siyah-
beyazlı camiaya ilk 
mesaj
Hüseyin Yücel, kişi-
sel sosyal medya he-
sabından, "Başkanı-
mız Sayın Hasan 
Arat'ın beklenmedik 
istifası, tüm cami-
amız ve biz yönetim 
kurulu üyeleri tara-
fından üzüntüyle kar-
şılanmıştır." sözleriy-
le başlayan mesajın-
da şu ifadelere yer 
verdi:
 Siyah-
beyazlı kulüpten ya-
pılan açıklamada, şu 
ifadeler kullanıldı:
 "Sayın Baş-
kan gerekçelerini dü-

zenlediği basın top-
lantısında açıklamış-
tır. 
 Ardından 
toplanan yönetim ku-
rulumuzun aldığı ka-
rarlar ise resmi ka-
nallarla duyurulmuş-
tur. 
 Herkes müs-
terih olsun. Biz 
büyük bir camiayız.
 Mayıs ayın-
daki Olağan Seçimli 
Genel Kurul Toplantı-
sı'na kadar Beşik-
taş'ımızın menfaatle-
rini korumaya 
devam edeceğiz. 
 Süreçle ilgili 
detaylı açıklamayı 
önümüzdeki günler-
de düzenleyeceğim 
basın toplantısı ile ya-
pacağım.”(AA)

 FIBA'nın in-
ternet sitesinden ya-
pılan açıklamaya 
göre dünya sıralama-
sı güncellendi.
 FIBA dünya 
sıralamasında, A Milli 
Erkek Basketbol Takı-
mı, 437,4 puanla 27. 
sırada yer aldı.

 Klasmanın ilk 
5 sırasında da deği-
şiklik yaşanmadı. 
 Liderlik kol-
tuğunda oturan 
ABD'yi, Sırbistan, Al-
manya, Fransa ve Ka-
nada takip etti. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kaman'da 

gençlerin sporla bu-

luşmasını sağlamak 

ve sağlıklı bir yaşam 

tarzını teşvik etmek 

amacıyla önemli bir 

iş birliği protokolü 

imzalandı. 

 Kaman Bele-

diye Başkanı Emre 

Demirci ve Kaman 

İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü tarafından 

hayata geçirilen 

proje kapsamında, li-

seler arasında dü-

zenlenecek erkek fut-

bol turnuvası büyük 

bir heyecanla başlı-

yor.

 Kaman Bele-

diyesi ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlü-

ğü'nün ortaklaşa dü-

zenlediği turnuva, 

gençlerin sporla 

vakit geçirmesi, 

takım ruhu ve reka-

betçi bir anlayış ge-

liştirmesi için önemli 

bir platform sunuyor. 

Protokol, gençlerin fi-

ziksel ve zihinsel ge-

lişimlerini destekle-

meyi hedeflerken 

aynı zamanda spora 

olan ilgiyi artırmayı 

amaçlıyor.

 Turnuva 

Başlama Tarihi ve 

Ayrıntılar

 Turnuvanın 

başlangıç tarihi önü-

müzdeki günlerde 

ilan edilecek olup, 

Kaman’daki liseler-

den geniş bir katılım 

bekleniyor. 

 Maçlar, 

Kaman Belediyesi ta-

rafından belirlenen 

sahalarda gerçekleş-

tirilecek ve turnuva 

süresince gençlerin 

güvenliği için her 

türlü önlem alına-

cak.

 Bu değerli iş 

birliği, gençler ara-

sında sporun önemi-

ne dikkat çekerken, 

Kaman halkının da 

büyük bir ilgiyle 

takip edeceği bir et-

kinlik olacağa benzi-

yor. 

 Kamanlı 

gençler, bu turnuva 

ile hem eğlenecek 

hem de sporla dolu 

keyifli anılar birikti-

recek. (FİLİZ ÖZ)

KYK Genel Müdür 
Yardımcısı Özdemir’den

 Kırşehir’e önemli ziyaret

Kaman Liseler 
Arası Erkek Futbol 
Turnuvası Başlıyor!

Türkiye'nin FIBA dünya 
sıralamasındaki yeri değişmedi

Beşiktaş'ta başkanlık 
görevine Hüseyin Yücel getirildi
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